



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 813 212
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CHR BJELLAND & CO AS
Forretningsadresse:	Parkveien 57 0256 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Egil Taanevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 920 000	2 625 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 920 000</b>	<b>2 625 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,10	3 984 000	2 494 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	275 000	275 000
Annen driftskostnad		992 000	694 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 251 000</b>	<b>3 463 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 331 000</b>	<b>-838 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	3 033 000	8 451 000
Annen renteinntekt	3	2 000	25 000
Agio	3	0	992 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	8 284 000	6 540 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 319 000</b>	<b>16 008 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3	0	1 680 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	293 000	411 000
Annen rentekostnad	3	76 000	127 000
Disagio	3	34 000	959 000
Forvaltningshonorarer etc.	3	647 000	500 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 050 000</b>	<b>3 677 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 269 000</b>	<b>12 331 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	3 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	3 938 000	11 493 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	2 521 000	3 132 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 521 000</b>	<b>3 132 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	15 000 000	15 147 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 000 000</b>	<b>15 147 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 521 000</b>	<b>18 279 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	4	181 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>181 000</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	88 909 000	74 849 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>88 909 000</b>	<b>74 849 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		294 000	263 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>294 000</b>	<b>263 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 384 000</b>	<b>75 112 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 905 000</b>	<b>93 391 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	4 000 000	10 667 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>10 667 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	78 737 000	74 799 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>78 737 000</b>	<b>74 799 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 737 000</b>	<b>85 466 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	140 000	167 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>140 000</b>	<b>167 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 132 000	1 335 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 132 000</b>	<b>1 335 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 272 000</b>	<b>1 502 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 010 000	946 000
Skyldige offentlige avgifter		611 000	297 000
Utbytte	12	3 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	17 720 000	4 385 000
Annen kortsiktig gjeld	8	555 000	795 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 896 000</b>	<b>6 423 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 168 000</b>	<b>7 925 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 905 000</b>	<b>93 391 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	9	2 142 000	2 281 000



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		68 048 000	26 524 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>68 048 000</b>	<b>26 524 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		55 066 000	9 276 000
Lønnskostnad	2,10	5 639 000	4 368 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	970 000	953 000
Annen driftskostnad		4 349 000	3 080 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>66 024 000</b>	<b>17 677 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 024 000</b>	<b>8 847 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	2 000	58 000
Agio	3	0	992 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	8 284 000	6 540 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 286 000</b>	<b>7 590 000</b>
Annen rentekostnad	3	310 000	237 000
Disagio	3	52 000	959 000
Forvaltningshonorarer etc.	3	662 000	523 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 024 000</b>	<b>1 719 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 262 000</b>	<b>5 871 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 286 000</b>	<b>14 718 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 197 000	2 199 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	3 000 000	0



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	5 089 000	12 519 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	13 907 000	4 821 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 789 000	6 752 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 696 000</b>	<b>11 573 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 696 000</b>	<b>11 573 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 135 000	386 000
Andre fordringer	4	8 215 000	1 736 000
Forskuddsbetalinger		1 403 000	1 403 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 753 000</b>	<b>3 525 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	88 909 000	74 849 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>88 909 000</b>	<b>74 849 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 000	3 900 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 369 000</b>	<b>3 900 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 031 000</b>	<b>82 274 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 727 000</b>	<b>93 847 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	4 000 000	10 667 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>10 667 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	74 479 000	68 728 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 479 000</b>	<b>68 728 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>78 479 000</b>	<b>79 395 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	140 000	167 000
Utsatt skatt	11	328 000	106 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>468 000</b>	<b>273 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 549 000	4 252 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 549 000</b>	<b>4 252 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 017 000</b>	<b>4 525 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 010 000	946 000
Leverandørgjeld		3 747 000	51 000
Betalbar skatt		314 000	673 000
Skyldige offentlige avgifter		1 085 000	638 000
Utbytte	12	3 000 000	0
Forskudd fra kunder		4 729 000	4 691 000
Annen kortsiktig gjeld	8	16 346 000	2 928 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 231 000</b>	<b>9 927 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 248 000</b>	<b>14 452 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 727 000</b>	<b>93 847 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	9	19 559 000	5 198 000



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 322795

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 813 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CHR BJELLAND & CO AS  
Forretningsadresse: Parkveien 57  
0256 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Egil Taanevig  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 920 000	2 625 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 920 000</b>	<b>2 625 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,10	3 984 000	2 494 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	275 000	275 000
Annen driftskostnad		992 000	694 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 251 000</b>	<b>3 463 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 331 000</b>	<b>-838 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	3 033 000	8 451 000
Annen renteinntekt	3	2 000	25 000
Agio	3	0	992 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	8 284 000	6 540 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 319 000</b>	<b>16 008 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3	0	1 680 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	293 000	411 000
Annen rentekostnad	3	76 000	127 000
Disagio	3	34 000	959 000
Forvaltningshonorarer etc.	3	647 000	500 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 050 000</b>	<b>3 677 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 269 000</b>	<b>12 331 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	12	3 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	3 938 000	11 493 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 938 000</b>	<b>11 493 000</b>



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	6	2 521 000	3 132 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 521 000</b>	<b>3 132 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
	5	15 000 000	15 147 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 000 000</b>	<b>15 147 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 521 000</b>	<b>18 279 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			
	4	181 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>181 000</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			
	5	88 909 000	74 849 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>88 909 000</b>	<b>74 849 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		294 000	263 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>294 000</b>	<b>263 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 384 000</b>	<b>75 112 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 905 000</b>	<b>93 391 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital			
	12	4 000 000	10 667 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>10 667 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	78 737 000	74 799 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>78 737 000</b>	<b>74 799 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 737 000</b>	<b>85 466 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	140 000	167 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>140 000</b>	<b>167 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 132 000	1 335 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 132 000</b>	<b>1 335 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 272 000</b>	<b>1 502 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 010 000	946 000
Skyldige offentlige avgifter		611 000	297 000
Utbytte	12	3 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	17 720 000	4 385 000
Annen kortsiktig gjeld	8	555 000	795 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 896 000</b>	<b>6 423 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 168 000</b>	<b>7 925 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 905 000</b>	<b>93 391 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	9	2 142 000	2 281 000



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		68 048 000	26 524 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>68 048 000</b>	<b>26 524 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		55 066 000	9 276 000
Lønnskostnad	2,10	5 639 000	4 368 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	970 000	953 000
Annen driftskostnad		4 349 000	3 080 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>66 024 000</b>	<b>17 677 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 024 000</b>	<b>8 847 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	2 000	58 000
Agio	3	0	992 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	8 284 000	6 540 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 286 000</b>	<b>7 590 000</b>
Annen rentekostnad	3	310 000	237 000
Disagio	3	52 000	959 000
Forvaltningshonorarer etc.	3	662 000	523 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 024 000</b>	<b>1 719 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 262 000</b>	<b>5 871 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	11	<b>1 197 000</b>	<b>2 199 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	3 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	5 089 000	12 519 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 089 000</b>	<b>12 519 000</b>



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	13 907 000	4 821 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 789 000	6 752 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 696 000</b>	<b>11 573 000</b>

**Sum anleggsmidler** 19 696 000 11 573 000

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		1 135 000	386 000
Andre fordringer	4	8 215 000	1 736 000
Forskuddsbetalinger		1 403 000	1 403 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 753 000</b>	<b>3 525 000</b>

#### Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	88 909 000	74 849 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>88 909 000</b>	<b>74 849 000</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 000	3 900 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 369 000</b>	<b>3 900 000</b>

**Sum omløpsmidler** 108 031 000 82 274 000

**SUM EIENDELER** 127 727 000 93 847 000

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	4 000 000	10 667 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>10 667 000</b>

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	12	74 479 000	68 728 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 479 000</b>	<b>68 728 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>78 479 000</b>	<b>79 395 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	140 000	167 000
Utsatt skatt	11	328 000	106 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>468 000</b>	<b>273 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 549 000	4 252 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 549 000</b>	<b>4 252 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 017 000</b>	<b>4 525 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 010 000	946 000
Leverandørgjeld		3 747 000	51 000
Betalbar skatt		314 000	673 000
Skyldige offentlige avgifter		1 085 000	638 000
Utbytte	12	3 000 000	0
Forskudd fra kunder		4 729 000	4 691 000
Annen kortsiktig gjeld	8	16 346 000	2 928 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 231 000</b>	<b>9 927 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 248 000</b>	<b>14 452 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 727 000</b>	<b>93 847 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	9	19 559 000	5 198 000



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5117000.00	2982000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	826000.00	514000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	227000.00	232000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-531000.00	640000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5639000.00	4368000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17720000.00	4385000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**

5

**Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter**

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Fondsplasseringer	88909000.00	7740000.00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	88909000.00	7740000.00

**Mer om finansielle instrumenter**

Plasseringene er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

**Beskrivelse av finansielle derivater**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Note**

9

**Gjeld**

**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

**Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler**

2142000.00



Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
90559000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Organisasjonsnr: 914 813 212  
CHR BJELLAND & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5117000.00	2982000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	826000.00	514000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	227000.00	232000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-531000.00	640000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5639000.00	4368000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**

5

**Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter**

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Fondsplasseringer	88909000.00	7740000.00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	88909000.00	7740000.00

**Mer om finansielle instrumenter**

Fondsplasseringene er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

**Beskrivelse av finansielle derivater**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Note**

9

**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
10083000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
19559000.00

**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**



107734000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



**CHR. BJELLAND & CO. AS**

**ÅRSRAPPORT**

**2021**



**CHR. BJELLAND & CO. A/S**

ETABLERT 1882



## ÅRSBERETNING 2021

### VIRKSOMHETEN

Chr. Bjelland & Co. AS er et investeringsselskap. Hovedfokus er rettet mot industrielle og finansielle utviklingsmuligheter hvor en ved bruk av egen og andres kompetanse kan bidra til verdiskapning og vekst. Selskapet er lokalisert i Oslo.

### HOVEDPUNKTER FOR 2021

- **2021 ga et positivt resultat for Chr. Bjelland & Co. AS med et overskudd for morselskapet på MNOK 6,9 sammenlignet med MNOK 11,5 i 2020.**
- **På konsernbasis ble resultatet før skatt MNOK 9,3 mot MNOK 14,7 i 2020**
- **Verdipapirporteføljen ga en avkastning på 10,3% sammenlignet med 9,8% i 2020**
- **Dale Fabrikker har konsesjon på installasjon av en ny 25 MVA transformator og påbegynte i 2021 legging av 132 kV høyspentkabler samt bygging av transformator og tilhørende høyspentanlegg**

### STRATEGISK UTVIKLING

Selskapets investeringer omfatter ved årsskiftet Dale Fabrikker AS (100% eierandel) i tillegg til finansielle plasseringer.

Dale Fabrikkers virksomhet er konsentrert om forvaltning og utvikling av selskapets eiendomsmasse, energisentral samt utnyttelse av vannressurser.

### FINANSIELLE FORHOLD

#### Morselskapet

Chr. Bjelland & Co. AS hadde i 2021 et overskudd før skatt på MNOK 6,9 sammenlignet med MNOK 11,5 i 2020. Årsresultatet for 2021 ble MNOK 6,9 mot MNOK 11,5 i 2020.

Morselskapets verdipapirplassering utgjorde MNOK 88,9 ved årsskiftet. Plasseringen hadde en positiv verdiutvikling på MNOK 7,7 (10,3%) i 2021 sammenlignet med MNOK 6,2 (9,8%) i 2020. Netto rentebærende gjeld var ved utgangen av 2021 MNOK 1,8 mot MNOK 2,0 ved utgangen av 2020. Bokført egenkapital var MNOK 82,7 pr. 31.12.21 og egenkapitalandelen var 77,4%. Selskapets likviditet har vært tilfredsstillende i 2021. Selskapet har tilbakebetalt MNOK 6,7 (NOK 50,00 pr. aksje) av tidligere innskutt kapital til aksjonærene i løpet av 2021. Styret foreslår for generalforsamlingen i 2022 at det utbetales utbytte på NOK 22,50 pr. aksje og at det tilbakebetales tidligere innskutt kapital med NOK 22,50 pr. aksje.

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at det er styrets vurdering at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Konsernet

Konsernet hadde i 2021 et driftsresultat på MNOK 2,0 mot MNOK 8,8 i 2020. Resultatet før skatt ble MNOK 9,3 sammenlignet med MNOK 14,7 i 2020. Konsernresultatet i 2021 er påvirket av et positivt resultat for konsernets finansinvesteringer samt fortsatt god drift. Årsresultatet ble MNOK 8,1 mot MNOK 12,5 i 2020.

Konsernets likviditet har vært tilfredsstillende i 2021. Netto rentebærende gjeld utgjorde ved årsskiftet MNOK 11,2 mot MNOK 1,3 pr. 31.12.20. Konsernet hadde ved årsskiftet ubenyttede kassakredittrammer på MNOK 5,1 og kortsiktige verdipapirplasseringer på MNOK 88,9. Konsernets bokførte egenkapital utgjorde ved årsskiftet MNOK 78,5 (egenkapitalandel på 61,4%) sammenlignet med MNOK 79,4 (84,6%) pr. 31.12.20.



## RISIKOFORHOLD

Morselskapet og konsernets øvrige virksomheter er utsatt for finansiell markedsrisiko. Konsernet er mest utsatt for endringer i rentenivået og for endringer i verdipapirmarkedene. Formålet med risikostyringen er hovedsakelig å sikre virksomhetene finansiell forutsigbarhet. Konsernets rentebærende gjeld har flytende rente slik at man er eksponert for renteendringer. Konsernets kundefordringer er knyttet til kjente norske kunder og man har ingen kredittforsikring. Kredittrisikoen anses å være lav. Med hensyn til likvidetsrisiko har konsernet utfordringer knyttet til likviditetsstyring hovedsakelig på grunn av risiko for forsinkede oppgjør fra kundene. Dette håndteres ved til enhver tid å ha tilgjengelige kredittrammer og kontantbeholdning som dekker likvidetsbehovet.

## SELSKAPETS INVESTERINGER

Dale Fabrikkers inntekter utgjorde i 2021 MNOK 68,0 (MNOK 25,8 i 2020). Driftsresultatet ble MNOK 5,4 (9,7) og resultatet før skatt ble MNOK 5,4 (9,9). Nedgangen i driftsresultat skyldes hovedsakelig at det i 2020 ble realisert gevinst på MNOK 3,8 fra salg av eiendom. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom året. Selskapet har ved årsskiftet en solid finansiell situasjon med en egenkapitalandel på 20%.

Winder AS ble avviklet i 2021 da det ikke var drift i selskapet etter overførselen av alle immaterielle rettigheter til Sapphire Finishing Mills. Avviklingen hadde ingen vesentlig innvirkning på årets resultat for konsernet.

## ARBEIDSMILJØ, YTRE MILJØ, LIKESTILLING

Morselskapet Chr. Bjelland & Co. AS hadde i 2021 to ansatte. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. Selskapets styre består av én kvinne og to menn. Styret og ledelse i konsernets selskaper vil tilfredsstillende samfunnets forventninger til likestilling. Personalpolitikken anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Ved årsskiftet hadde konsernet tre medarbeidere, som alle er menn. Det ble ikke rapportert noen arbeidsulykker i konsernet i 2021. Sykefraværet i konsernets selskaper var også i 2021 uvesentlig.

## UTSIKTER FOR 2022

Det forventes fortsatt høy aktivitet i Dale Fabrikker. Selskapet fikk sommeren 2019 konsesjon på installasjon av en ny 25 MVA transformator, på 132 kV spenning, hvilket gir selskapet en unik mulighet til utvikling av nye energikrevende virksomheter på eiendommen i årene som kommer. Det legges nye høyspentkabler fra nettselskapets fordelingsentral til bedriftens eiendom og arbeidet fullføres våren 2022. Den nye 25 MVA transformatoren for nedtransformering fra 132 kV til 22 kV er i produksjon og vil bli installert høsten 2022. Dette vil innebære en vesentlig økning i strømvolumet som selskapet kan levere til sine kunder.

Konsernets resultat for 2022 avhenger av resultatutviklingen i Dale Fabrikker samt utviklingen for morselskapets verdipapirplasseringer. Det forventes et positivt resultat for konsernet også i 2022.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Det fremlagte regnskap med noter og tilleggsopplysninger gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften i 2021 og stillingen ved årsskiftet for morselskapet og konsernet.

Oslo, 5. april 2022

I styret for Chr. Bjelland & Co. AS

Christian Bjelland (s)  
Styrets leder og  
adm. direktør

Tracy A. Bjelland (s)  
Styremedlem

Hans Egil Taanevig (s)  
Styremedlem



<b>RESULTATREGNSKAP</b>					
<b>Chr. Bjelland &amp; Co. AS</b>				<b>Konsernet</b>	
2020	2021	Note	(1.000 kr)	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
2 625	1 920		Andre driftsinntekter	68 048	26 524
<b>2 625</b>	<b>1 920</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>68 048</b>	<b>26 524</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
			Forbruk av innkjøpte varer for videresalg	55 066	9 276
2 494	3 984	2,10	Personalkostnader	5 639	4 368
694	992		Andre driftskostnader	4 349	3 080
275	275	6	Ordinære avskrivninger	970	953
<b>3 463</b>	<b>5 251</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>66 024</b>	<b>17 677</b>
<b>-838</b>	<b>-3 331</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>2 024</b>	<b>8 847</b>
<b>3 FINANSPOSTER</b>					
16 008	11 319		Sum finansinntekter	8 286	7 590
3 677	1 050		Sum finanskostnader	1 024	1 719
<b>12 331</b>	<b>10 269</b>		<b>Netto finansposter</b>	<b>7 262</b>	<b>5 871</b>
<b>11 493</b>	<b>6 938</b>		<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>9 286</b>	<b>14 718</b>
0	0	11	Skattekostnad	1 197	2 199
<b>11 493</b>	<b>6 938</b>		<b>Årsresultat</b>	<b>8 089</b>	<b>12 519</b>
<b>12 DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>					
			Opptjent egenkapital	5 089	12 519
0	3 000		Til utbytte	3 000	0
11 493	3 938		Til annen egenkapital		
<b>11 493</b>	<b>6 938</b>		<b>Sum disponeringer</b>	<b>8 089</b>	<b>12 519</b>



<b>BALANSE</b>					
Chr. Bjelland & Co. AS			Konsernet		
31.12.20	31.12.21	Note	(1.000 kr)	31.12.21	31.12.20
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
0	0	11	Utsatt skattefordel	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 132	2 521	6	Fast eiendom, høyspentanlegg	13 907	4 821
<b>3 132</b>	<b>2 521</b>	6	Maskiner, inventar etc.	5 789	6 752
			<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>19 696</b>	<b>11 573</b>
15 147	15 000	5	Aksjer i datterselskaper		
0	0		Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>15 147</b>	<b>15 000</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>18 279</b>	<b>17 521</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>19 696</b>	<b>11 573</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
0			Kundefordringer	1 135	386
0	181	4	Andre fordringer	8 215	1 736
0			Forskuddsbetalinger	1 403	1 403
74 849	88 909	5	Kortsiktige plasseringer	88 909	74 849
263	294		Betalingsmidler	8 369	3 900
<b>75 112</b>	<b>89 384</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>108 031</b>	<b>82 274</b>
<b>93 391</b>	<b>106 905</b>		<b>Sum eiendeler</b>	<b>127 727</b>	<b>93 847</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
10 667	4 000	12	Aksjekapital	4 000	10 667
<b>10 667</b>	<b>4 000</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		
74 799	78 737		Annen egenkapital	74 479	68 728
<b>74 799</b>	<b>78 737</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		
<b>85 466</b>	<b>82 737</b>	12	<b>Sum egenkapital</b>	<b>78 479</b>	<b>79 395</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>					
167	140	10	Pensjonsforpliktelser	140	167
0		11	Utsatt skatt	328	106
1 335	1 132	7	Langsiktig rentebærende gjeld	18 549	4 252
<b>1 502</b>	<b>1 272</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>19 017</b>	<b>4 525</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
946	1 010	7	Kassekreditt	1 010	946
0	0		Leverandørgjeld	3 747	51
297	611		Skattetrekk, feriepenger, mva etc.	1 085	638
		11	Betalbar skatt	314	673
			Forskudd fra kunder	4 729	4 691
0	3 000	12	Avsatt utbytte	3 000	0
5 180	18 275	8	Andre kortsiktige forpliktelser	16 346	2 928
<b>6 423</b>	<b>22 896</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>30 231</b>	<b>9 927</b>
<b>93 391</b>	<b>106 905</b>		<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>127 727</b>	<b>93 847</b>

9 Pantstillelser

Oslo, 5. april 2022

Christian Bjelland (s)  
Styreleder og adm. direktørTracy A. Bjelland (s)  
StyremedlemHans Egil Taanevig (s)  
Styremedlem





## Chr. Bjelland & Co. AS

### OVERSIKT

Pr. 31.12.21 hadde Chr. Bjelland & Co. AS følgende heleide datterselskap:

- Dale Fabrikker AS

Årsregnskapet for Chr. Bjelland & Co. AS består av følgende deler:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige eller sikre på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall. Årsregnskapet er avlagt i samsvar med reglene som følger av god regnskapsskikk.

### GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER - VURDERING OG KLASIFISERING

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små selskaper gjeldende pr. 31. desember 2021. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler og gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler skjer til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

##### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

##### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.

##### Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

##### Datterselskaper

Aksjepostene i de selskaper hvor morselskapet Chr. Bjelland & Co. AS eier over 50% er vurdert og presentert etter kostmetoden i morselskapets regnskap. Utbytte utdelt fra datterselskaper regnskapsføres som finansinntekter hos morselskapet i det året utbytte foreslås av datterselskapets styre.



## Konsolideringsprinsipper

### *Konsoliderte selskap*

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses i utgangspunktet å foreligge når man direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet.

### *Eliminering av interne transaksjoner*

Alle transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

### *Eliminering av eierandeler i datterselskap*

Ved konsolideringen av morselskapet og datterselskapene er morselskapets aksjer i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden.

## Skatter

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom man har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den blir nyttiggjort. Utsatt skatt i morselskapet balanseføres ikke. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

## Varige driftsmidler og avskrivningsprinsipper

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser, som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Konsernet har ikke finansiell leasing.

## Leieavtaler

Konsernet har kun operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene klassifiseres som driftskostnad og fordeles over hele leieperioden.

## Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Eiendeler og gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld.

## Aksjer

Aksjer i datterselskaper er oppført under anleggsmidler i morselskapets regnskap. Andre aksjer som er oppført under anleggsmidler er vurdert i henhold til laveste verdis prinsipp. Det vil foretas nedskrivning av aksjene dersom et verdifall antas å være varig. Aksjer og andre likvide verdipapirer anskaffet med henblikk på videresalg er bokført som omløpsmidler og til virkelig verdi i henhold til regnskapslovens porteføljeprinsipp, ref. Regnskapslovens § 5-8.

## Valuta

Fordringer og gjeld i fremmed valuta er vurdert til valutakurs på balansedagen. Konsernets valutapolitikk er å balansere ut forskjellen mellom kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld i fremmed valuta ved hjelp av bankkonti/trekkrettigheter i valuta.

## Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Morselskapet har driftspensjonsordning som gir daglig leder og én pensjonist rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen beregnes på bakgrunn av vanlige aktuarmessige forutsetninger. Netto pensjonsforpliktelse er balanseført som langsiktig rentefri gjeld. Pensjonsforpliktelsen balanseføres til virkelig verdi. Estimaterendringene resultatføres fortløpende. Morselskapet og konsernets øvrige selskaper har tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad korrigert for virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## NOTER

Alle beløp i notene er i 1.000 kroner med mindre annet er oppgitt.

### NOTE 1 – HOVEDTALL

Hovedtall for konsernet og morselskapet, i NOK mill.

	Konsernet		Morselskapet	
	2021	2020	2021	2020
Driftsinntekter	68,0	26,5	1,9	2,6
Innkjøp til videresalg	-55,0	-9,3	0,0	0,0
Personalkostnader	-5,6	-4,4	-4,0	-2,5
Andre driftskostnader	-4,4	-3,1	-0,9	-0,7
Ordinære avskrivninger	-1,0	-0,9	-0,3	-0,3
Driftsresultat	2,0	8,8	-5,3	-0,8
Resultat før skatt	9,3	14,7	6,9	11,5
Egenkapital	78,5	79,4	82,7	85,5

### NOTE 2 – PERSONALKOSTNADER, ANSATTE OG GODTGJØRELSER

Konsernets lønnskostnader består av:

	2021	2020
Lønn, styrehonorar og feriepenger	5.117	2.982
Arbeidsgiveravgift	826	514
Pensjonskostnader	227	232
Andre personalkostnader, avsetninger etc.	-531	640
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>5.639</b>	<b>4.368</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	3	3

Morselskapets lønnskostnader består av:

	2021	2020
Lønn, styrehonorar og feriepenger	3.453	1.674
Arbeidsgiveravgift	586	322
Pensjonskostnader	203	209
Andre personalkostnader, avsetning etc.	-258	289
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>3.984</b>	<b>2.494</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	2	2

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for verken daglig leder, styret eller nærstående. Morselskapet og datterselskapet har tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### NOTE 3 – FINANSPOSTER.

<b>Finansinntekter konsern</b>	2021	2020
Renteinntekter	2	58
Realisert agio langsiktig fordring	0	992
Verdiøkning fondsplasseringer før forvaltningshonorar	8.284	6.540
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>8.286</b>	<b>7.590</b>

<b>Finanskostnader konsern</b>	2021	2020
Rentekostnad	310	237
Forvaltningshonorarer, provisjoner og gebyrer	662	523
Disagio	52	223
Endring latent agio langsiktig fordring	0	736
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1.024</b>	<b>1.719</b>

<b>Finansinntekter morselskap</b>	2021	2020
Verdiøkning fondsplasseringer, før forvaltningshonorar	8.284	6.540
Realisert agio ved konsernintern sikringsavtale	0	992
Renteinntekter	2	25
Utbytte fra datterselskap, gevinst ved avvikling datterselskap	28	1.680
Konsernbidrag	3.005	6.771
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>11.319</b>	<b>16.008</b>



<b>Finanskostnader morselskap</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilbakeført latent agio ved konsernintern sikringsavtale	0	736
Disagio	34	223
Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	1.680
Rentekostnad finansinstitusjoner	76	127
Rentekostnad konsernselskaper	293	411
Forvaltningshonorarer, provisjoner og gebyrer	647	500
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1.050</b>	<b>3.677</b>

#### NOTE 4 – ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

<b>Konsern</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Periodisert inntekt	8.215	1.736
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>8.215</b>	<b>1.736</b>

#### NOTE 5 – AKSJER OG ANDELER I ANDRE SELSKAPER

Morselskapet hadde pr. 31. desember følgende aksjer og andeler i andre selskaper:

<b>Oppført i balansen som anleggsmidler:</b>	<b>KONTOR-KOMMUNE</b>	<b>ANTALL AKSJER</b>	<b>EIER- OG STEMMEANDEL</b>	<b>KOSTPRIS</b>	<b>BOKFØRT VERDI</b>
Aksjer i datterselskap:					
Dale Fabrikker AS	Vaksdal	737 532	100%	15.000	15.000

Morselskapet og konsernet hadde pr. 31 desember følgende investeringer i likvide kortsiktige verdipapirer:

	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Virkelig verdi</b>	<b>Årets resultatførte verdiendring</b>
Fondsplasseringer	40.304	88.909	7.740
<b>Sum</b>	<b>40.304</b>	<b>88.909</b>	<b>7.740</b>

Investeringen består hovedsakelig av aksjefond, rentefond, kontanter og obligasjonsfond som er verdivurdert til kurs på balansedagen. Den resultatførte verdiendringen er oppgitt etter forvaltningshonorar.

#### NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

<b>Konsernet</b>	<b>Maskiner, inventar, transportmidler m.m.</b>	<b>Fast eiendom, høyspentanlegg</b>
Kostpris pr. 01.01.21	18.080	11.517
+ tilgang	40	9.389
- avgang, solgte driftsmidler	-336	0
<b>Kostpris pr. 31.12.21</b>	<b>17.784</b>	<b>20.906</b>
Akk. avskrivninger 01.01.21	-11.328	-6.696
+ årets ordinære avskrivninger	-667	-303
- akk. avskrivning solgte driftsmidler	0	0
<b>Akk. avskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>-11.995</b>	<b>-6.999</b>
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>5.789</b>	<b>13.907</b>
Økonomisk levetid	5 – 40 år	min. 25 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær
<b>Morselskapet</b>	<b>Inventar m.v.</b>	
Kostpris pr. 01.01.21	3.605	
+ tilgang	0	
- avgang, solgte driftsmidler	-336	
<b>Kostpris pr. 31.12.21</b>	<b>3.269</b>	
Akk. avskrivninger 01.01.21	-473	
+ årets ordinære avskrivninger	-275	
- akk. avskrivning solgte driftsmidler	0	
<b>Akk. avskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>-749</b>	
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>2.521</b>	
Økonomisk levetid	5 år til uendelig	



## NOTE 7 - KASSEKREDITT OG ANDRE RENTEBÆRENDE FORPLIKTELSER

Det var for konsernet innvilget kassekreditt med rammer som ved årsskiftet til sammen utgjorde NOK 6,1 mill. og som pr. 31.12.21 var opptrukket med NOK 1,0 mill. Avtaler om kassekreditt fornyes på årsbasis. Konsernets langsiktige rentebærende gjeld ved årsskiftet utgjorde NOK 18,5 mill. hvorav NOK 1,1 mill. i morselskapet. Gjelden har flytende rente. For morselskapet var det innvilget kassekredittrammer på NOK 6,1 mill. Det var trukket NOK 1,0 mill. på kredittene ved årsskiftet. Et datterselskap i konsernet har langsiktig bankgjeld på totalt NOK 17,4 mill. som nedbetales med NOK 1,5 mill. p.a. Bankgjelden har flytende rente

## NOTE 8 – ANDRE KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER

<b>Konsern</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Påløpte driftskostnader	16.346	2.928
Andre avsetninger	0	0
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>16.346</b>	<b>2.928</b>

  

<b>Morselskapet</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Påløpte kostnader	555	795
Gjeld til selskap i samme konsern	17.720	4.385
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>18.275</b>	<b>5.180</b>

## NOTE 9 - PANTSTILLELSER OG GARANTIANSVAR

Verdipapirinvesteringer er stilt som sikkerhet for kassekredittgjeld på NOK 1,0 mill. i morselskapet. Driftsmidler er stilt som sikkerhet for morselskapets langsiktige lån på NOK 1,1 mill. Bokført verdi er NOK 1,7 mill. Driftsmidler og eiendom er stilt som sikkerhet for langsiktig bankgjeld på NOK 17,4 mill. i et datterselskap. Bokført verdi av disse eiendelene er NOK 26,3 mill.

## NOTE 10 – PENSJONSKOSTNADER, PENSJONSFORPLIKTELSER OG PENSJONSMIDLER

Konsernets pensjonsordninger er regnskapsmessig oppført til virkelig verdi. Konsernets ansatte har innskuddsbaserte tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. I tillegg har morselskapet driftspensjonsordning for en pensjonist og det er avsatt i regnskapet for denne forpliktelsen.

Morselskapets pensjonsordning omfatter to yrkesaktive og én pensjonist. Morselskapet har tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## NOTE 11 - REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV SKATT

	<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>				
Ordinært resultat før skattekostnad	6.938	11.493		
Permanente forskjeller	-9.775	-12.778		
Endring midlertidige forskjeller	-167	-276		
Mottatt konsernbidrag (resultatført – datter gir til mor)	3.005	6.771		
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-1	-5.210		
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Skattesats	22%	22%		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	314	673
Brutto endring utsatt skatt	0	0	883	1.526
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.197</b>	<b>2.199</b>

	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	314	673
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>314</b>	<b>673</b>



Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:	Morselskap 2021	Morselskap 2020	Konsern 2021	Konsern 2020
Driftsmidler	45	-91		
Andre forskjeller	-158	-189		
Underskudd til fremføring	0	-1		
<b>Sum</b>	<b>-113</b>	<b>-281</b>		
Skattesats	22%	22%		
Ikke balanseført utsatt skattefordel	25	62		
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>328</b>	<b>106</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats for morselskapet

	2021	2020
Forventet skatt etter nominell skattesats	1.526	2.528
Effekt av permanente forskjeller	-2.150	-2.811
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-37	-1.207
Skatt på mottatt (resultatført) konsernbidrag	661	1.490
<b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### NOTE 12 – EGENKAPITAL. AKSJONÆRER.

Aksjekapitalen er på NOK 4.000.260 fordelt på 133 342 aksjer hver pålydende NOK 30,00. Egenkapitalbevegelsen for konsernet har i 2021 vært som følger:

	AKSJE- KAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM
1. januar 2021	10.667	68.728	79.395
Tilbakebetaling av innskutt kapital	-6.667		-6.667
Skatteeffekt av konsernbidrag		662	662
Avsatt utbytte		-3.000	-3.000
Årets resultat		8.089	8.089
31. desember 2021	4.000	74.479	78.479

Egenkapitalbevegelsen for morselskapet har i 2021 vært som følger:

	AKSJE- KAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
1. januar 2021	10.667	74.799	85.466
Tilbakebetaling av innskutt kapital	-6.667		-6.667
Avsatt utbytte		-3.000	-3.000
Årets resultat		6.938	6,938
31. desember 2021	4.000	78.737	82.737

Pr. 31.12.21 hadde Chr. Bjelland & Co. AS følgende aksjonærer:

Christian Bjelland (styreleder og daglig leder)	53 139 aksjer (39,85%)
Berger AS (et selskap heleid av styreleder)	37 934 aksjer (28,45%)
Tracy Alexandra Bjelland	12 000 aksjer ( 9,00%)
Christian Bjelland jr.	12 000 aksjer ( 9,00%)
Frida H. Bjelland	9 135 aksjer ( 6,85%)
Siri Bjelland	9 134 aksjer ( 6,85%)
Sum	133 342 aksjer (100,0%)



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Chr. Bjelland & CO
